Ректору
Академии акварели и
 изящных искусств

С.Н. Андрияке

_____________________________
_____________________________
_____________________________
(ФИО студента)
Обучающегося в _______________
_____________________________
		(Наименование ОО)
по специальности_______________
______________________________
  на ______ курсе
очной (заочной) формы обучения
(нужное подчеркнуть)
 Контактные данные:
Адрес проживания _____________
_____________________________
_____________________________

Тел.__________________________
  e-mail________________________

Заявление

Прошу Вас принять меня в порядке перевода на _______ курс очной формы обучения факультета изобразительных искусств по специальности 54.05.05 «Живопись и изящные искусства» на вакантное место за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета / средств физических и (или) юридических лиц (нужное подчеркнуть).
В общежитии нуждаюсь / не нуждаюсь (нужное подчеркнуть).
Приложение:
1. Справка об обучении / периоде обучения;
2. Копия паспорта;
3. Иные документы (при необходимости)

«_____» ____________ 20_____г.	                  _____________________	                           Дата	                                                                Подпись

[bookmark: _GoBack]При переводе на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета подтверждаю, что обучение по соответствующей образовательной программе не является получением второго или последующего высшего образования.

 «_____» ____________ 20_____г.	                  _____________________	                           Дата	                                                                Подпись